
CUSTODE: E. LEVI

DELEGATO: G. PASCALE

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 12

BASE D'ASTA: € 40.500,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 28/07/2021 ore 13:30

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

LUOGO DI VENDITA

DOVE:

tel 0254107625

Scarica la documentazione per partecipare

TERRENO, VALFURVA
Tribunale di Milano Sezione Fallimentare VALFURVA (SO)
- VENDITA TELEMATICA MODALITA' SINCRONA MISTA -
LOC. TEREGUA-SASCIN - LOTTO 12) PROPRIETÀ 1/1 DI
TERRENI a destinazione prevalentemente agricola.
Prezzo base Euro 40.500,00. LOTTO 13) PROPRIETÀ 1/1 E
1/3 DI TERRENI. Prezzo base Euro 30.000,00. LOC.
GLEIRA - LOTTO 14) TERRENI. Prezzo base Euro
33.750,00. Vendita senza incanto 28/07/21 dalle ore
13:30. G.D. Dott.ssa G. Pascale. Curatore Avv. E. Levi tel
0254107625. Per info:
www.portalevenditepubbliche.giustizia.it,
www.spazioaste.it, www.astalegale.net Rif. FALL
159/2019 FM756819

/lotti/1029984585-Vendite_giudiziarie-Terreno-VALFURVA
https://milano.entietribunali.it/scarica-la-documentazione

	TERRENO, VALFURVA
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


